



# EUROAFRICA

## DIGITAL VENTURES

### Delårsrapport för perioden april – juni 2023

EUROAFRICA DIGITAL VENTURES AB (publ)

Stockholm 24 augusti 2023



---

## Avsnitt

## Sida

Andra kvartalet i sammanfattning

3

VD har ordet

4

Om verksamheten

5

Verksamhetens utveckling

5

Finansiell och övrig information

8





---

## Andra kvartalet (april – juni 2023)

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 4,5 (6,7) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för andra kvartalet uppgick till -1,9 (-3,7) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för andra kvartalet uppgick till -3,7 (-5,6) MSEK
- Resultatet per aktie för andra kvartalet uppgick till -0,12 (-0,44) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 6,2 (4,4) MSEK
- Goodwillavskrivningar uppgick för andra kvartalet till ca 1,2 MSEK

## Första halvåret (januari – juni 2023)

- Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 8,2 (12,7) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för första halvåret uppgick till -0,1 (-7,4) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till -4,0 (-10,9) MSEK
- Resultatet per aktie för första halvåret uppgick till -0,13 (-0,88) SEK

## Väsentliga händelser under perioden

- Utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO1: Totalt nyttjades noll (0) teckningsoptioner av serie TO1. Utfallet är enligt Bolagets förväntan då aktiekursen varit väsentligt lägre än teckningskursen för TO1 under teckningsperioden.
- Nya Boendet AB lanserar sin marknadsplattform genom annonsering i Euroafrica Digital Ventures SaaS-plattform Social Content.
- Ansökan om namnbyte i dotterbolaget Socialmedialab Nordic AB har skickats till och godkänts av Bolagsverket. Bolagets nya namn är Social Content AB.
- Euroafrica Digital Ventures AB flaggar till Nasdaq om <90 dagars rörelsekapital
- Nasdaq Stockholm AB ger Euroafrica Digital Ventures AB observationsstatus
- En avsiktsförklaring ingås med LTH Online Holdings Ltd den 31 maj
- Årsstämma ägde rum den 1 juni
- Sophia George Lukinga utses till ny VD i dotterbolaget Kupatana och tillträder den 5 juni
- Euroafrica Digital Ventures AB (publ) väljer att avsluta avsiktsförklaring den 20 juni
- Josefine Hamilton och Robert Carlén meddelar sitt frånträde ur Bolagets styrelse
- Johan Nordin lämnar som styrelseordförande. Till ny ordförande utses tidigare ledamot Peter Persson. Johan Nordin stannar kvar i styrelsen som ledamot.
- Fyra bolag i koncernen har avyttrats eller likviderats under kvartalet, Socialmedialab Sverige AB, Kupatana East Africa AB Kupatana Ltd (Uganda) och Kupatana Ltd (Tanzania)

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång

Kära aktieägare och alla övriga intresserade i Euroafrica!

Det blev ett händelserikt andra kvartal och det första hela kvartalet för min del, efter mitt tillträde den 1 februari i år. Det är glädjande att se att vi fortsätter att förbättra vårt rörelseresultat även under andra kvartalet och kan summera det första halvåret på +98% i förbättrat rörelseresultat, före räntor, skatt, nedskrivningar och avskrivningar. Bakgrunden till detta grundar sig i att vi sänkt våra kostnader avsevärt, till största del genom försäljningen av mediebyråverksamheten i februari. Utöver detta har vi kunnat kostnadseffektivisera, bland annat genom att se över leverantörsavtal. Ny VD i dotterbolaget Kapatana från den 5 juni har inneburit en kostnadsbesparing även i den tanzaniska verksamheten.

Samtidigt som kostnaderna minskat, har tjänster som tidigare erbjudits via den svenska mediebyråverksamheten, försvunnit ur produktportföljen, vilket medfört minskade intäkter. Vi arbetar just nu fokuserat på att öka intäkterna genom vår SaaS-plattform, där vi fortsätter samarbetet med TBS Mediabyrå samtidigt som vi bearbetar potentiellt nya kunder.

Efter första kvartalets intensiva arbete med att analysera den finansiella situationen, fastlogs det under maj att det inte fanns tillräckligt med rörelsekapital de kommande tre månaderna. Detta ledde till att Nasdaq Stockholm AB gav Euroafrica Digital Ventures AB observationsstatus.

Som ett led i att säkra finansiering inleddes kort därefter en avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av LTH Ventures Ltd för listning på Nasdaq First North Growth. Efter omfattande dialog beslutade en enig styrelse sig för att avbryta arbetet med det omvända förvärvet då det inte gick att komma vidare med den utlovade lånefinansieringen.

Under juni söktes tillfälliga betalningsansånd hos Skatteverket för Euroafrica Digital Ventures AB, Kapatana AB samt Social Content AB. Skatteverket har godkänt samtliga ansökningar vilket lett till att kassaflödet har påverkats positivt.

Den tanzaniska verksamheten har haft ett tufft andra kvartal. Implementeringen av microads har tillfälligt pausats för att fokusera på de traditionella annonsutrymmen som idag efterfrågas på marknaden.

I Sverige fortsätter TBS att arbeta i SaaS-plattformen Social Content, Nya Boendet är igång med sin automatiserade annonsering och Properties & Partners fortsätter med såväl annonsering som webbutvecklingsprojekt. Planen för att få fler annonsörer att nyttja automated ads fortsätter.



Överlag märker vi precis som de allra flesta aktörer på mediemarknaden, av den lågkonjunktur som pågår. Jag ser dock ljus på framtiden, då vår plattform både kostnadseffektiviserar och förenklar annonsering i sociala medier på både kort och lång sikt, vilket ligger helt rätt i tiden.

*Lotta Tjulin Thörnqvist*

---

## Om verksamheten

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har under mer än ett decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och bättre resultat för marknadsföringskampanjer. Med en etablerad verksamhet i Norden har Bolaget tagit beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver Tanzanias största digitala köp-och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja synergier mellan Bolagets tekniska plattformar samt att expandera till andra tillväxtmarknader i Östafrika.

## Verksamhetens utveckling

Teckningsperioden för nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO1, vilka emitterades i samband med Bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market under april 2021, pågick från och med den 1 mars 2023 till och med den 31 mars 2023. Teckningskursen för att nyttja Teckningsoptionerna var 5,54 SEK och totalt utnyttjades noll (0) Teckningsoptioner. Aktiekapitalet och antalet aktier förblev därmed opåverkat som ett resultat av detta. Euroafrica Digital Ventures hade i sin kassaflödesberäkning inte beräknat ett tillskott av kapital från nyttjande av teckningsoptionerna.

Avtalet som tecknades med Nya Boendet den 9 december 2022 aktiverades i Social Content i april. Annonssamarbetet omfattar en integration som skapar förutsättningar för att automatiskt publicera annonser för Nya Boendets bostäder i sociala medier, riktat mot relevanta målgrupper i rätt geografiska områden. ARR för avtalet beräknas uppgå till 300 000 SEK.

Euroafrica Digital Ventures låter den 20 maj, enligt Nasdaq First Norths regelverk, meddela att bolaget inte med säkerhet kan fastslå att det finns tillräckligt med rörelsekapital för Bolagets behov under de kommande tre månaderna. Bolaget gjorde under årets första månader ett antal större utbetalningar av engångskaraktär, bland annat kostnader kopplade till höstens företrädesemission och strukturaffären med TBS, som krävt arbete från finansiella och legala rådgivare samt det vite som Nasdaq utfärdade bolaget.

Bolagets ledning och styrelse inleder ett intensivt arbete för att hitta en lämplig lösning för att stärka bolagets finansiella situation.

Som en direkt följd av detta arbete, inleddes den 31 maj en avsiktsförklaring med LTH Online Holdings Ltd. där den planerade Transaktionen utgjorde ett så kallat omvänt förvärv. Euroafricas styrelse beslöt efter några veckors förhandlingar att avbryta och därmed avsluta processen gällande det omvända förvärvet då det trots omfattande dialog inte gått att komma vidare med lånefinansieringen. Bolaget inledde därefter nästa fas i arbetet att se över alternativ för ytterligare effektivisering av kostnader samt öka intäkterna i såväl den svenska som den tanzaniska verksamheten.

---

Som ett led i att förbättra rörelsekapital sökte Euroafrica under juni tillfälliga betalningsanstånd hos Skatteverket för Euroafrica Digital Ventures AB, Kupatana AB samt Social Content AB. Skatteverket har godkänt samtliga ansökningar vilket har påverkat kassaflödet positivt.

Fyra bolag i koncernen har i syfte att kostnadseffektivisera avyttrats eller likviderats under kvartalet: Socialmedialab Sverige AB, Kupatana East Africa AB, Kupatana Ltd (Uganda) och Kupatana Ltd (Tanzania). Ingen av dessa bolag hade någon betydande verksamhet.

Årsstämman i Euroafrica Digital Ventures AB ägde rum den 1 juni 2023 på Skeppsbron 34.

Euroafrica Digital Ventures ABs dotterbolag Kupatana utsåg den 5 juni Sophia George Lukinga till ny VD. Bakgrunden till att bolaget väljer att tillsätta Sophia Lukinga som VD, är det ökade fokuset på intäkter med utgångspunkt i den nya säljstrategi som implementerats i organisationen sedan Sophia tillträdde som försäljningschef i februari i år.

Som ett led i Bolagets långsiktiga kostnadseffektivisering enades styrelsen den 20 juni om att godkänna Josefine Hamilton och Robert Carlén önskan om frånträde som styrelseledamöter i Bolaget. I samband med detta lämnar också Johan Nordin ordförandeposten, men stannar kvar i styrelsen som ledamot tillsammans med Emelie Smidt, Fredrik Holmström samt Peter Persson. Styrelsen har enats om att utse Peter Persson till ny ordförande.

Efter förändringarna kommer styrelsen bestå av fyra ledamöter och därmed uppfylla kraven i bolagsordningen. Styrelsen har inte för avsikt att kalla till extra bolagsstämma för att välja en ny styrelse före ordinarie bolagsstämma 2024.

## Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång.

---

## Finansiell och övrig information

### Nettoomsättning och resultat

Koncernen hade 4,5 (6,7) MSEK i nettoomsättning under andra kvartalet. Resultatet efter skatt under andra kvartalet uppgick till -3,9 (-5,6) MSEK.

### Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 30:e juni till 16,9 (26,1) MSEK. Det ger en soliditet på 52,9 (64,2) %. Likvida medel uppgick till 6,2 (4,4) MSEK vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för andra kvartalet uppgick till -1,4 (-3,0) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten för andra kvartalet uppgick till 0,1 (-0,5), MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för andra kvartalet uppgick till 4,4 (0,6) MSEK. Det totala kassaflödet för andra kvartalet uppgick till 3,1 (-2,9) MSEK.

### Investeringar

Under andra kvartalet har bolaget investerat 94 (634) KSEK immateriella anläggningstillgångar.

### Antal utestående aktier

Antalet utestående aktier i bolaget vid periodens utgång var 31 677 752 stycken.

### Personal

I koncernen finns 9 heltidsanställda och ytterligare personal anlitas på konsultbasis.

### Transaktioner med närstående

Under rapportperioden april till och med juni 2023 har transaktioner med närstående skett enligt följande: tidigare styrelseledamot och VD Peter Persson, har via bolag erhållit ersättning om 11 KSEK för tjänster relaterade till affärsutveckling.

### Moderbolaget

Verksamheten i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är inriktad på tillhandahållande av koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering. För andra kvartalet redovisas kostnader om 1,3 (1,5) MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1,2 (-1,5) MSEK.

---

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företag där Bolaget innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

## Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns i alla bolag. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt i Bolagets årsredovisning för 2022 som finns på Bolagets webbplats ([www.euroafricadigitalventures.com](http://www.euroafricadigitalventures.com)).

## Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för perioden juli – september 2023: 21 november 2023

Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2023: 22 februari 2024

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 24 augusti 2023

Lotta Tjulin Thörnqvist  
VD

Peter Persson  
Ordförande

Emelie Smidt  
Ledamot

Fredrik Holmström  
Ledamot

Johan Nordin  
Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Lotta Tjulin, VD, Euroafrica Digital Ventures AB (publ)

E-post: [lotta.tjulin@euroafricadv.com](mailto:lotta.tjulin@euroafricadv.com)

[www.euroafricadigitalventures.com](http://www.euroafricadigitalventures.com)

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.



## Koncernresultaträkning

	Koncern 3 mån 2023-04-01	Koncern 3 mån 2022-04-01	Koncern 6 mån 2023-01-01	Koncern 6 mån 2022-01-01	Koncern 12 mån 2022-01-01
<b>(Belopp i KSEK)</b>	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	4 450	6 658	8 165	12 681	27 257
Övriga rörelseintäkter	51	0	4 468	0	-1
<b>Summa intäkter</b>	<b>4 501</b>	<b>6 658</b>	<b>12 633</b>	<b>12 681</b>	<b>27 256</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Annonseringskostnader	-3 570	-4 282	-5 916	-8 044	-17 622
Övriga externa kostnader	-1 914	-2 618	-3 737	-5 192	-11 888
Personalkostnader	-891	-3 498	-3 119	-6 861	-13 336
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 859	-1 855	-3 798	-3 484	-7 275
<b>Summa kostnader</b>	<b>-8 235</b>	<b>-12 254</b>	<b>-16 570</b>	<b>-23 581</b>	<b>-50 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 734</b>	<b>-5 596</b>	<b>-3 936</b>	<b>-10 900</b>	<b>-22 865</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	-72	0	-72	0	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0	0	0	-5
Finansiella intäkter	2	34	3	35	17
Finansiella kostnader	-39	-8	-45	-30	-407
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-109</b>	<b>26</b>	<b>-114</b>	<b>5</b>	<b>-395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 843</b>	<b>-5 571</b>	<b>-4 050</b>	<b>-10 895</b>	<b>-23 260</b>
Skatt	-15	0	-18	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-3 858</b>	<b>-5 571</b>	<b>-4 068</b>	<b>-10 895</b>	<b>-23 260</b>
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,12	-0,44	-0,13	-0,88	-1,78
Genomsnittligt antal aktier, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 413 481	13 064 786
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,10	-0,39	-0,11	-0,78	-1,11
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 1)	38 013 302	14 233 602	38 013 302	13 975 981	20 962 836

1) Vid fullteckning av TO2 tillkommer 6 335 550 aktier.

## Koncernbalansräkning

(Belopp i KSEK)	Koncern 2023-06-30	Koncern 2022-06-30	Koncern 2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	22 640	29 631	26 333
Inventarier, verktyg och installationer	109	153	144
Andelar i intresseföretag	0	26	0
Andra långfristiga fordringar	44	355	369
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 793</b>	<b>30 165</b>	<b>26 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	2 007	3 787	2 917
Aktuell skattefordran	67	0	47
Övriga fordringar	275	1 780	595
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	79	0	438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	541	499	713
Kassa och Bank	6 167	4 368	4 814
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 137</b>	<b>10 434</b>	<b>9 524</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>31 930</b>	<b>40 599</b>	<b>36 370</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	16 848	26 059	20 966
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	3
<b>Summa eget kapital, koncern</b>	<b>16 848</b>	<b>26 059</b>	<b>20 969</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Andra långfristiga skulder	7 990	1 989	2 795
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>7 990</b>	<b>1 989</b>	<b>2 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	1 425	2 000	1 713
Leverantörsskulder	2 721	3 252	4 587
Övriga kortfristiga skulder	2 341	4 986	4 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	606	2 313	2 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 092</b>	<b>12 551</b>	<b>12 606</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>31 930</b>	<b>40 599</b>	<b>36 370</b>

## Förändring i eget kapital

	Koncern 2023-04-01	Koncern 2022-04-01	Koncern 2023-01-01	Koncern 2022-01-01	Koncern 2022-01-01
<b>(Belopp i KSEK)</b>	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Ingående balans	20 812*	31 773	20 969*	34 122	34 122
Nyemissioner	-	-	-	2 872	12 375
Nyemissionskostnader	-	-	-	-	-2 242
Teckningsoptioner	29	-	29	-	-
Transaktion med minoritet	-	-	-	-	-7
Omräkningsdifferens	-135	-143	-82	-40	-19
Periodens resultat	-3 858	-5 571	-4 068	-10 895	-23 260
<b>Utgående balans</b>	<b>16 848</b>	<b>26 059</b>	<b>16 848</b>	<b>26 059</b>	<b>20 969*</b>

\* Inklusive innehav utan bestämmande inflytande på 3 tkr

## Kassaflödesanalys

	Koncern 2023-04-01 2023-06-30	Koncern 2022-04-01 2022-06-30	Koncern 2023-01-01 2023-06-30	Koncern 2022-01-01 2022-06-30	Koncern 2022-01-01 2022-12-31
<b>(Belopp i KSEK)</b>					
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-1 403	-3 011	-3 162	-10 360	-14 927
Kassaflödet från investeringsverksamheten	138	-517	146	-796	-1 292
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	4 369	579	4 369	3 372	8 882
Periodens kassaflöde	3 104	-2 949	1 353	-7 784	-7 337
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>3 060</b>	<b>7 317</b>	<b>4 814</b>	<b>12 152</b>	<b>12 152</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6 167</b>	<b>4 368</b>	<b>6 167</b>	<b>4 368</b>	<b>4 814</b>
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>3 104</b>	<b>-2 949</b>	<b>1 353</b>	<b>-7 784</b>	<b>-7 337</b>

## Nyckeltal

	Koncern 2023-04-01 2023-06-30	Koncern 2022-04-01 2022-06-30	Koncern 2023-01-01 2023-06-30	Koncern 2022-01-01 2022-06-30	Koncern 2022-01-01 2022-12-31
<b>Marginaler</b>					
Summa rörelsens intäkter, KSEK	4 501	6 658	12 633	12 681	27 256
Bruttomarginal, %	19,8	35,7	27,5	36,6	35,3
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Räntabilitet</b>					
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Kapitalstruktur</b>					
Eget Kapital, KSEK	16 848	26 059	16 848	26 059	20 969
Balansomslutning, KSEK	31 930	40 599	31 930	40 599	36 370
Soliditet, %	52,8	64,2	52,8	64,2	57,7
<b>Investeringar</b>					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, KSEK	94	634	142	739	1221
Nettoinvesteringar i materiella tillgångar, KSEK	30	14	25	50	50
<b>Medarbetare</b>					
Antal anställda vid periodens slut, st	9	19	8	16	20
<b>Data per aktie</b>					
Aktier vid periodens slut, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 671 102	31 677 752
Genomsnittligt antal aktier, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 413 481	13 064 786
Resultat per aktie, SEK	-0,12	-0,44	-0,13	-0,88	-1,78
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,10	-0,39	-0,11	-0,78	-1,11
Eget kapital per aktie, SEK	0,53	2,06	0,53	2,06	0,66
Aktiernas kvotvärde/nominellt värde, SEK	0,04	1,84	0,04	1,84	0,04
Totalt aktiekapital, SEK	1 267 110	23 314 828	1 267 110	23 314 828	1 267 110



## Resultaträkning - moderbolag

	3 mån 2023-04-01	3 mån 2022-04-01	6 mån 2023-01-01	6 mån 2022-01-01	12 mån 2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	0	0	0	20	21
Övriga rörelseintäkter	51	0	52	0	0
<b>Summa intäkter</b>	<b>51</b>	<b>0</b>	<b>52</b>	<b>20</b>	<b>21</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-740	-529	-1 369	-1 182	-4 540
Personalkostnader	-223	-666	-549	-1 285	-2 478
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-321	-321	-642	-427	-1 070
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 284</b>	<b>-1 516</b>	<b>-2 560</b>	<b>-2 894</b>	<b>-8 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 233</b>	<b>-1 516</b>	<b>-2 508</b>	<b>-2 874</b>	<b>-8 067</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Finansiella intäkter	1	0	1	0	0
Finansiella kostnader	0	-1	0	-1	-325
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1</b>	<b>-1</b>	<b>1</b>	<b>-1</b>	<b>-325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 232</b>	<b>-1 516</b>	<b>-2 507</b>	<b>-2 875</b>	<b>-8 392</b>
Skatt	0	0	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 232</b>	<b>-1 516</b>	<b>-2 507</b>	<b>-2 875</b>	<b>-8 392</b>

## Balansräkning - moderbolag

(Belopp i KSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	4 711	5 996	5 353
Andelar i koncernföretag	57 591	48 851	55 482
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>62 302</b>	<b>54 847</b>	<b>60 835</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	0	434	0
Fordringar hos koncernföretag	910	2 487	1 227
Övriga kortfristiga fordringar	166	212	335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	252	127	397
Kassa och Bank	672	3 035	3 567
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 000</b>	<b>5 861</b>	<b>5 526</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>64 302</b>	<b>61 142</b>	<b>66 361</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital	58 415	59 149	60 893
<b>Summa eget kapital</b>	<b>58 415</b>	<b>59 149</b>	<b>60 893</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Andra långfristiga skulder	813	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>813</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	612	83	1 446
Skulder till koncernföretag	4 272	1 500	3 159
Skatteskuld	0	0	12
Övriga kortfristiga skulder	28	115	75
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	163	295	776
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 075</b>	<b>1 993</b>	<b>5 468</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>64 302</b>	<b>61 142</b>	<b>66 361</b>

---

## Definitioner av nyckeltal för koncernen

### Marginaler

Räntemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

### Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. Genomsnittlig balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

### Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr.

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

### Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, tkr.

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar och utrangeringar.

### Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktier, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut, dividerat med antal aktier vid periodens slut.